
I

.

E

T

A

P

A

I

I

I

.

E

T

A

P

A

I

I

.

E

T

A

P

A

I

I

I

.

E

T

A

P

A

1

5

X

 
P

A

R

K

.

1

2
3

4

5

7

8

9

1

0

1

1

1

2

1

3

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

0

1

1

1

4

1

5

6

1

1

x

 
P

A

R

K

O

V

A

C

Í
 
S

T

Á

N

Í

0

,

0

0

,
1

0
,2

0

,

3

0

,

4

0

,

2

VO-8

70W

6m

VO-9

70W

6m

VO-10

70W

6m

VO-11

70W

6m

VO-12

70W

6m

VO-13

70W

6m

VO-14

70W

6m

VO-15

70W

6m

VO-16

70W

6m

VO-17

70W

6m

VO-18

70W

6m

VO-19

70W

6m

VO-20

70W

6m

VO-21

70W

6m

LEGENDA:

LEGENDA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ:

10 A4

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - 3.ETAPA

1:500

SITUACE
02

SO 451.3

ING. TICHÝ ONDŘEJ Ing. ONDŘEJ TICHÝ
PROJEKTOVÁ ČINNOST VE VÝSTAVBĚ

PROJEKTOVÁNÍ ELEKTRICKÝCH ZAŘÍZENÍ
Hviezdoslavova 545/41, 627 00 Brno

GSM: +420 777 935 382
Email: tichy@pk-spojing.cz

ING. TICHÝ ONDŘEJ

ING. TICHÝ ONDŘEJ

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.

ZHOTOVITEL:

ING. STANĚK MARTIN 

OBJEDNATEL, INVESTOR:

VEDOUCÍ PROJEKTANT - HIP

PODZHOTOVITEL:

STUPEŇ:
ZAK. ČÍSLO:

MĚSTO DAČICE 

PDPS
140186

JTSK

B.p.v.
VÝŠKOVÝ SYSTÉM :

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM :

NÁZEV AKCE:

JIHOČESKÝ 

KRAJ, MěÚ, ObÚ

NÁZEV VÝKRESU:

NÁZEV OBJEKTU:

NÁZEV AKCE:

VEDOUCÍ PROJEKTANT

VYPRACOVAL

KONTROLOVAL

OBJEDNATEL, INVESTOR

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

KRAJ, MěÚ, ObÚ

DATUM

STUPEŇ

MĚŘÍTKO

FORMÁT

Č. SOUPRAVY

ZAK. ČÍSLO

Č. VÝKRESU

03/2016

PDPS

140186

MĚSTO DAČICE 

JIHOČESKÝ 

ING. TICHÝ ONDŘEJ

VO-11 - VO-12

3x nový sadový stožár v.6m / 76, výložník 1m

svítidla 1x70W, výbojka SON-T

Propojení kabel AYKY 4x25 + FeZn 30/4

Kabel v chráničce PEØ63mm

Krytí v chodníku min.0,35m

ve volném terénu min.0,7m

Uložení v přesátém výkopku, krytí výstr.fólií

VO-9

1x nový sadový stožár v.6m / 76, výložník 1m

výměnou za stávající

svítidlo 1x70W, výbojka SON-T

Propojení kabelem AYKY 4x25 + FeZn 30/4

Kabel v chráničce PEØ63mm

Krytí v chodníku min.0,35m

Uložení v přesátém výkopku, krytí výstr.fólií

Kabel zaústěn

do stávajícího stožáru

REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ V LOKALITĚ

PERÁČEK V DAČICÍCH - III. ETAPA

REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ V LOKALITĚ

PERÁČEK V DAČICÍCH - III. ETAPA

5m

2x PEØ110, krytí min.1,0m

VO-13

1x nový sadový stožár v.6m / 76, výložník 1m

výměnou za stávající

svítidlo 1x70W, výbojka SON-T

Přeložka zařízení bezdrátového rozhlasu

Propojení kabelem AYKY 4x25 + FeZn 30/4

Kabel v chráničce PEØ63mm

Krytí v chodníku min.0,35m

ve volném terénu 0,7m

Uložení v přesátém výkopku, krytí výstr.fólií

VO-14 - VO-17

4x nový sadový stožár v.6m / 76, výložník 1m

svítidla 1x70W, výbojka SON-T

Propojení kabel AYKY 4x25 + FeZn 30/4

Kabel v chráničce PEØ63mm

Krytí v chodníku min.0,35m

ve volném terénu min.0,7m

Uložení v přesátém výkopku, krytí výstr.fólií

VO-20 - VO-21

2x nový sadový stožár v.6m / 76, výložník 1m

svítidla 1x70W, výbojka SON-T

na VO-20 umístit zařízení bezdrát.rozhlasu

Propojení kabel AYKY 4x25 + FeZn 30/4

Kabel v chráničce PEØ63mm

Krytí v chodníku min.0,35m

ve volném terénu min.0,7m

Uložení v přesátém výkopku, krytí výstr.fólií

VO-18 - VO-19

2x nový sadový stožár v.6m / 76, výložník 1m

výměnou za stávající

svítidlo 1x70W, výbojka SON-T

Propojení kabelem AYKY 4x25 + FeZn 30/4

Kabel v chráničce PEØ63mm

Krytí v chodníku min.0,35m

Uložení v přesátém výkopku, krytí výstr.fólií

Kabel zaústěn

do stávajícího stožáru

10m

2x PEØ110, krytí min.1,0m

11m

2x PEØ110, krytí min.1,0m

7m

2x PEØ110, krytí min.1,0m

8m

2x PEØ110, krytí min.1,0m

5m

2x PEØ110, krytí min.1,0m

7m

2x PEØ110, krytí min.1,0m

5m

2x PEØ110, krytí min.1,0m

11m

2x PEØ110, krytí min.1,0m

5m

2x PEØ110, krytí min.1,0m

10m

2x PEØ110, krytí min.1,0m

34m

2x PEØ110, krytí min.1,0m

13m

2x PEØ110, krytí min.1,0m

8m

2x PEØ110, krytí min.1,0m

7m

2x PEØ110, krytí min.1,0m

10m

2x PEØ110, krytí min.1,0m

6m

2x PEØ110, krytí min.1,0m
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